6  diário oficial Nº 36.217 Quarta-feira, 07 DE MAIO DE 2025

FÉRIAS
.

PORTARIA N°. 0242/2025 - CRG, de 06 de Maio de 2025.
A COORDENADORA DE RELAÇÕES GOVERNAMENTAIS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, pela PORTARIA Nº 3.337/2023-CCG, de
14/12/2023, publicada no DOE nº 35.645, de 14/12/2023, e
CONSIDERANDO o que dispõe os arts. 74 a 76 da Lei nº 5.810 de 24 de
janeiro de 1994 e o Decreto nº. 1.462 de 12 de Abril de 2021;
RESOLVE:
CONCEDER férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados.

ID. FUNCIONAL SERVIDOR PERÍODO AQUI-
SITIVO PERÍODO GOZO

5911926/3 ADRIANA BARRETO ALBUQUERQUE PINTO 16/07/2023 A
15/07/2024

16/06/2025 A
30/06/2025

5904327/2 AGASSIS ATHAYDE DE OLIVEIRA 01/02/2024 A
31/01/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5969126/1 ALDO FURTADO PESSOA 28/12/2023 A
27/12/2024

02/06/2025 A
01/07/2025

5983071/1 ALEXANDRE CONCEIÇÃO DE SOUZA 05/06/2024 A
04/06/2025

23/06/2025 A
07/07/2025

6014323/1 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 01/11/2023 A
31/10/2024

02/06/2025 A
01/07/2025

5933568/4 ANDREA RIBEIRO FERREIRA 19/06/2024 A
18/06/2025

19/06/2025 A
18/07/2025

5979028/1 ANDREY BEZERRA DE ARAUJO 14/12/2023 A
13/12/2024

16/06/2025 A
30/06/2025

80015529/1 ANGELO MAXIMO ALVES DOS SANTOS 16/03/2024 A
15/03/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5955910/1 ANTONIO MAURILIO DE ARAUJO CAVALCANTI 08/07/2022 A
07/07/2023

02/06/2025 A
01/07/2025

5953507/1 ARIANY CRISTINA REBELO RODRIGUES 06/02/2024 A
05/02/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

55207858/1 ARTHUR FONSECA SANTANA MARQUES 24/05/2024 A
23/05/2025

30/06/2025 A
29/07/2025

5912012/2 CAMILA CRISTINA BOTELHO FEIO PENHA 07/02/2024 A
06/02/2025

09/06/2025 A
18/06/2025

5978345/1 CAMILA MIRANDA CORREA CUNHA LIMA 30/10/2023 A
29/10/2024

25/06/2025 A
24/07/2025

5694272/11 CARLOS JEHA KAYATH 01/05/2024 A
30/04/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5152895/9 CLAUDIA CRISTINA FERNANDES VALENTE 01/06/2024 A
31/05/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

57197174/3 CRISTIAN SUZI BAIA DA ROCHA 30/04/2024 A
29/04/2025

16/06/2025 A
30/06/2025

5956752/1 CYLENE OLIVEIRA PEREIRA 11/09/2023 A
10/09/2024

30/06/2025 A
14/07/2025

5970305/1 DIEGO FUKUDA COSTA 10/03/2023 A
09/03/2024

02/06/2025 A
01/07/2025

3082792/5 DULCINEZ MARQUES MONTEIRO 06/02/2024 A
05/02/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

55590025/2 EDMAR SOUSA BRITO 15/02/2022 A
14/02/2023

02/06/2025 A
01/07/2025

5971799/1 EDYARA KAROLINI COSTA SALOMÃO 10/03/2024 A
09/03/2025

30/06/2025 A
14/07/2025

5898593/1 ELIEGE CASTRO DE OLIVEIRA 01/04/2024 A
31/03/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

55587967/5 ERINALDO DA CRUZ RAMOS 06/02/2024 A
05/02/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

57216231/2 EUDÉRIO DE MACEDO COELHO 16/03/2022 A
15/03/2023

02/06/2025 A
01/07/2025

5724848/2 EVALDO GABY BICHARA GANTUS 26/06/2024 A
25/06/2025

26/06/2025 A
25/07/2025

5955738/1 FABIO LIMA DOS SANTOS 01/06/2023 A
31/05/2024

02/06/2025 A
01/07/2025

3252884/1 FRANCISCO DUARTE OLIVEIRA 04/02/2024 A
03/02/2025

16/06/2025 A
15/07/2025

5946828/1 GERSON ANTONIO DE ANDRADE RAIOL 18/02/2023 A
17/02/2024

30/06/2025 A
29/07/2025

5980408/1 IEDA DE OLIVEIRA TAMBORINE 01/03/2024 A
28/02/2025

16/06/2025 A
15/07/2025

5937738/2 IGOR TIAGO MELO CONDE 01/03/2024 A
28/02/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5896035/3 INGRIDHY PRISCYLLA OLIVEIRA DOMINGUES 08/06/2024 A
07/06/2025

23/06/2025 A
07/07/2025

5946310/1 IVAN FELIPE DANTAS PARO 30/01/2024 A
29/01/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5948918/2 IVANA MARIA GOMES ARRUDA 06/06/2024 A
05/06/2025

09/06/2025 A
23/06/2025

5971797/1 JEISON WENDELL DE ARAÚJO SOUSA 16/03/2024 A
15/03/2025

30/06/2025 A
14/07/2025

84743/1 JOÃO FERNANDO FERREIRA NASCIMENTO 01/05/2023 A
30/04/2024

20/06/2025 A
19/07/2025

3157318/1 JORGE AFONSO LOBATO BAHIA 21/06/2024 A
20/06/2025

30/06/2025 A
29/07/2025

5897467/4 JOSÉ DEORILO CRUZ GOUVEIA DOS SANTOS 08/01/2024 A
07/01/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

19658/1 JOSÉ DIVAN SANTOS DA PENHA 01/02/2024 A
31/01/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

35408/1 JOSÉ MARIA DA COSTA E CUNHA JUNIOR 24/04/2024 A
23/04/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5946491/1 JOSIANE RODRIGUES CARNEIRO 07/02/2024 A
06/02/2025

16/06/2025 A
30/06/2025

5724767/2 JUAN LORENZO BARDÁLEZ HOYOS 02/05/2024 A
01/05/2025

02/06/2025 A
16/06/2025

57231093/2 LENE SUELY DOS SANTOS EVANGELISTA 19/09/2023 A
18/09/2024

16/06/2025 A
30/06/2025

5937369/2 LEONILDO FIRMO RIBEIRO FERREIRA 10/03/2024 A
09/03/2025

16/06/2025 A
30/06/2025

5979135/1 LÉTICIA DA GAMA ALBUQUERQUE CORDEIRO 04/01/2024 A
03/01/2025

04/06/2025 A
23/06/2025

5946817/1 LORENA DA SILVA CARNEIRO 07/02/2022 A
06/02/2023

02/06/2025 A
01/07/2025

5948000/1 MARA ADNA BARROS DE SOUZA 29/03/2022 A
28/03/2023

02/06/2025 A
01/07/2025

57189643/2 MARCIO ALFREDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/03/2024 A
18/03/2025

23/06/2025 A
22/07/2025

5149614/4 MARIA CECILIA MONTEIRO DE LIMA 18/02/2024 A
17/02/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5969917/1 MARIA CLARA LOBATO DA SILVA CARDOSO 27/02/2024 A
26/02/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5909471/2 MARIA DO PERPETUPO SOCORRO NUNES BOTELHO 13/02/2024 A
12/02/2025

03/06/2025 A
17/06/2025

3206432/1 MARIA RAIMUNDA BRITO GOMES JANAU 11/06/2024 A
10/06/2025

30/06/2025 A
29/07/2025

5904823/1 MARIA SUELY FERNANDES MORAES 30/04/2024 A
29/04/2025

09/06/2025 A
23/06/2025

36293/2 MARIO CHAVES DA TRINDADE 30/06/2024 A
29/06/2025

30/06/2025 A
29/07/2025

5410380/1 MILTON BOULHOSA RIBEIRO MALATO 25/09/2023 A
24/09/2024

02/06/2025 A
01/07/2025

5410380/2 MILTON BOULHOSA RIBEIRO MALATO 01/01/2024 A
31/12/2024

02/06/2025 A
01/07/2025

5952583/3 NARAYANA RIEIRA BROTAS 01/07/2023 A
30/06/2024

30/06/2025 A
29/07/2025

5954889/1 NELI DE SOUZA MARQUES 02/04/2024 A
01/04/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5220955/14 NILMA DO SOCORRO DA COSTA GUERREIRO 23/09/2023 A
22/09/2024

02/06/2025 A
01/07/2025

5946089/2 ORIÃ CORREA COSTA JUNIOR 24/02/2024 A
23/02/2025

23/06/2025 A
07/07/2025

5958672/1 PAMELLA RODRIGUES CAMPELO 09/02/2024 A
08/02/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

6402898/1 PAULO SERGIO DE SOUSA 15/05/2024 A
14/05/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

57174457/2 RAFAELA MOUTINHO NOBRE 04/04/2021 A
03/04/2022

30/06/2025 A
14/07/2025

5975430/1 RAIMUNDA CRUZ MONTEIRO 26/06/2024 A
25/06/2025

26/06/2025 A
25/07/2025

2194/1 RAIMUNDO DE FÁTIMA RIBEIRO COSTA 01/01/2024 A
31/12/2024

02/06/2025 A
01/07/2025

5947331/1 RAPHAELA TAVARES DO NASCIMENTO 20/03/2022 A
19/03/2023

02/06/2025 A
01/07/2025

5639468/5 RAUL ROBERTO VICENTE NASCIMENTO 29/01/2024 A
28/01/2025

02/06/2025 A
01/07/2025

5799007/3 ROBERTA CARMONA VALÉRIO ABOUL HOSN 01/08/2023 A
31/07/2024

30/06/2025 A
14/07/2025

5955923/1 ROBERTO DAMASCENO MENDONÇA 26/06/2024 A
25/06/2025

30/06/2025 A
29/07/2025

4000073/4 ROSANA MARIA DE BRITO MONTEIRO SILVA 17/04/2024 A
16/04/2025

30/06/2025 A
14/07/2025

5955429/1 SARA SUZIANE DE OLIVEIA ARAÚJO 22/05/2022 A
21/05/2023

02/06/2025 A
01/07/2025

54181543/2 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA SOUSA BITTENCOURT
PEREIRA

03/03/2024 A
02/03/2025

30/06/2025 A
14/07/2025

5962867/2 THAYS FIGUEIREDO LOBATO 05/06/2024 A
04/06/2025

09/06/2025 A
08/07/2025

36170/1 VALDOMIRA PEIXOTO PANTOJA 03/04/2024 A
02/04/2025

30/06/2025 A
29/07/2025